
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  Tebu Volleys U16m S

I II III IV V VI Punkte
7 6 4 3 12 8

252
20:12

0
14

7
17

8
18

10
21

11
24

13
25

Auszeit

Ende
16:44 B  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte
18 11 7 21 9 19

1712
15:22

╳

6
1
7

2
8

3
12

4
15

5
17

Auszeit

1:5
7:17

S
A
T
Z

2

Start
16:47 B  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte
11 7 21 9 19 18

2512
15:8

1
20

3
24

7
25

8 15 17 Auszeit

Ende
17:09 A  Tebu Volleys U16m R

I II III IV V VI Punkte
8 7 6 9 3 12

134
9:19
10:22

╳

9
4
10

5
13

6 7 8 Auszeit

5:7
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:12 A  Tebu Volleys U16m R

I II III IV V VI Punkte
8 7 6 4 3 12

79
5:5

╳ 2 6 7 Auszeit

Ende
17:29 B  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte
9 7 21 11 19 18

15

1
12

5
14

6
15

8 10 11 Auszeit

14:13

Wechsel
7:8 A  Tebu Volleys U16m R

I II III IV V VI Punkte
8 7 6 4 3 12

13

╳

10
 
11

 
13

 8 9 Auszeit

10:12
11:14

NWDM U16 m
Männer

B  GfL Hannover vs. Tecklenburger Land Volleys A
Spiel 10 25.03.2023 16:30 Uhr

Goethehalle
49477 Ibbenbüren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  GfL Hannover 11/14
7 Abendroth, Justin X
9 Mellin, Rasmus X

10 Beisteiner, David
11 Rathje, Lev Alexan… X
12 Bühre, Merlin X
14 Nebendahl, Lennert
17 Müller, Jannes
18 Halat, Devin X
19 Vogt, Milan X
21 Njofang, Thierry Léop… X
25 Verboort, Floris
B  Libero

25 Verboort, Floris
B  Offizielle

C

A  Tebu Volleys U16m 11/14
2 Gass, Eric X
3 Bauschulte, Marvin X
4 Kühn, Conner X
6 Schüttemeyer, Robin X
7 Frese, Maximilian X
8 Scheiermann, Erik X
9 Klein, Thomas X

10 Kubla, Luca
12 Reichardt, Klaus X
25 Zinn, Alexander X
32 Eilers, Sebastian X
A  Libero

25 Zinn, Alexander X
32 Eilers, Sebastian X
A  Offizielle
T Zinn, Witali

CT Schüttemeyer, Michaela E
SC Frese, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  GfL Hannover Tebu Volleys U16m

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 14 25 1 1 0
0 1 1 25 2 22 13 0 2 2
1 0 1 15 3 17 13 0 1 2
3 2 2 57 53 51 1 4 4
Start: 16:30 Ende: 17:29 Dauer: 0:59

Sieger: GfL Hannover

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holz, Jamie 1
2 Rieckhoff, Levi 2

Schreiber 3
Schr. Scholz, Mattis 4

Assist. Stapper, Junis

Dokument erstellt: 25.03.2023 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


