

## NWDM U16 m

Männer

(B) GfL Hannover vs. Tecklenburger Land Volleys (A) Spiel 10

25.03.2023 16:30 Uhr

Goethehalle 49477 Ibbenbüren



			S	St. 16:	art :30	Αт	ebu Vo	olleys	J16m	s	En 16:	de :44	В	) GfL H	lanno	ver	R
	A	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
_		Startaufstellung		7	6	4	3	12	8		18	11	7	21	9	19	
Į,		Spielernr.	ı	2						25		12					17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:12								15:22					
¥																	
		1. 5.	1	0	7			11	13 25)	Auszeit	1	1	2		4	5 17)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	17	18	21	24	25)		Ь	/	ឋ	12	15	10	1:5 7:17

S	Start 16:47 B GfL Hannover				S Ende 17:09			Αт	A Tebu Volleys U16m					
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	11	7	21	9	19	18		8	7	6	9	3	12	
Τ	12						25						(4)	13
Ζ	15:8												9:19	
													10:22	
2	1	3 24		8	15	17	Auszeit	χ		5	6	7	8	Auszeit
2	20	<b>24</b>	25					9	10	13)				5:7 7:13

			S	St 17	art :12	Αт	ebu Vo	lleys I	U16m	R		de :29	В	) GfL H	Hanno	ver	s		:hsel :8	ΑT	ebu Vo	lleys	U16m	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		8	7	6	4	3	12	_	9	7	21	11	19	18		8	7	6	4	3	12	4.0
l <u>s</u>		Spielernr.					9			7							15							13
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z				5:5																	
Ā																								
		1. 5.	2	Χ	2	6	7			Auszeit		5	6	8	10	11	Auszeit			10		8	9	Auszeit
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								12	14	<b>1</b> 5				14:13	Ī -	11	13				10:12 11:14

			Sa	nkt	ione	n
1/	В	ш	П	A/D	Cotz	Cnicktond

<b>BJ</b>
Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Holz, Jamie	1	
2	Rieckhoff, Levi	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Scholz, Mattis	4	
Assist.	Stapper, Junis		

	Ergebnisse											
Œ	3) (	fL	Han	nover	Tebu Volleys U16m							
Α	AWGP			Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	1	0	17	1	14	25	1	1	0			
0	1	1	25	2	22	13	0	2	2			
1	0	1	15	3	17	13	0	1	2			
3	2	2	57		53	51	1	4	4			
St	tart	: 16	6:30	Ende:	Ende: 17:29 Daue				r: 0:59			
Sie	Sieger: GfL Hannover											

B	GfL Hannover 11	/14	A	Tebu Volleys U16m 11	14
7	Abendroth, Justin	Х	2	Gass, Eric	Х
9	Mellin, Rasmus	Х	3	Bauschulte, Marvin	Х
10	Beisteiner, David		4	Kühn, Conner	Х
11	© Rathje, Lev Alexan	Х	6	©Schüttemeyer, Robin	Х
12	Bühre, Merlin	Х	7	Frese, Maximilian	Х
14	Nebendahl, Lennert		8	Scheiermann, Erik	Х
17	Müller, Jannes		9	Klein, Thomas	Х
18	Halat, Devin	Х	10	Kubla, Luca	
19	Vogt, Milan	Х	12	Reichardt, Klaus	Х
21	Njofang, Thierry Léop	Х	25	Zinn, Alexander	Х
25	Verboort, Floris		32	Eilers, Sebastian	Х
B	Libero		A	Libero	
25	Verboort, Floris		25	Zinn, Alexander	Х
(B)	Offizielle		32	Eilers, Sebastian	Х
			A	Offizielle	
			T	Zinn, Witali	
			СТ	Schüttemeyer, Michaela	Е
			SC	Frese, Alexander	Е

Dokument erstellt: 25.03.2023 17:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de